
Rechtsrheinisch Pokal 2019

Herren 50 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Am Grafenkreuz 4 8:0 10:2 21:6 132:77
2 TC GW Gut Buschhof 4 6:2 9:3 20:8 138:84
3 TC RW Oberdollendorf 4 6:2 7:5 15:10 110:85
4 TC BW Siegburg 3 4:2 6:3 13:7 93:54
5 TuS 06 Waldbröl 3 4:2 5:4 11:12 74:85
6 HTC SW Troisdorf 2 2:2 4:2 8:5 63:44
7 TC Heide 1975 2 2:2 3:3 7:6 52:52
8 TC BW Aegidienberg 2 2:2 2:4 4:8 45:65
9 TuS Untereschbach 1 0:2 1:2 4:4 30:23

10 TC Lohmar 1 0:2 1:2 3:4 24:33
11 SV Bergheim 1 0:2 1:2 2:4 28:27
12 TSV 1858 Ründeroth 1 0:2 1:2 2:4 22:28
13 1. TC St. Augustin 1 0:2 1:2 2:5 22:35
14 THC RW Berg. Gladbach II 1 0:2 0:3 1:6 13:36
15 TC Rösrath 1 0:2 0:3 0:6 8:36
16 TV Siebengebirge 1 0:2 0:3 0:6 7:36
17 TC RW Hangelar III 1 0:2 0:3 0:6 6:36
18 TV Forsbach 1 0:2 0:3 0:6 5:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Alle
Finale finden am 14. Juli 2019 auf der Anlage des TC GW Gut Buschhof statt!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
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Mi. 05.06.2019 18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TC GW Gut Buschhof
TC RW Hangelar III
TC Heide 1975
TC RW Oberdollendorf
TV Forsbach
TuS 06 Waldbröl
TV Siebengebirge
SV Bergheim

THC RW Berg. Gladbach II
HTC SW Troisdorf
1. TC St. Augustin
TC Rösrath
TC BW Siegburg
TuS Untereschbach
STV Am Grafenkreuz
TC BW Aegidienberg

3:0
0:3
2:1
3:0
0:3
2:1
0:3
1:2

Mi. 19.06.2019 18:30
18:30
18:30
18:30

TC GW Gut Buschhof
TC Heide 1975
TC BW Siegburg
STV Am Grafenkreuz

HTC SW Troisdorf
TC RW Oberdollendorf
TuS 06 Waldbröl
TC BW Aegidienberg

2:1
1:2
1:2
3:0

Mi. 03.07.2019 18:30
18:30

TC GW Gut Buschhof
TuS 06 Waldbröl

TC RW Oberdollendorf
STV Am Grafenkreuz

3:0
1:2

So. 14.07.2019 14:00 TC GW Gut Buschhof STV Am Grafenkreuz 1:2
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